Programm «Tag der Kiiche - Neuheiten 2011»

3. Februar 2011 - Root/LU

08.15 Uhr
08.45 Uhr

ab 09.00 Uhr

10.45 Uhr

ab 11.15 Uhr

12.15 Uhr

12.45 Uhr

ab 13.00 Uhr

ab 15.00 Uhr

15.15 Uhr

ab 15.45 Uhr

ab 16.30 Uhr

ab 16.45 Uhr

17.15 Uhr

Eintreffen & Kaffee

Begriissung & Eréffnung

Beschlége Innenausstattung

09.00-09.15
09.15-09.30
09.30-09.45
09.45-10.00
10.00-10.15
10.15-10.30
10.30-10.45

Pause

Armaturen

11.15-11.30
11.30-11.45
11.45-12.00
12.00-12.15

Beat Bucher AG

J. Blum GmbH
Galvolux SA

Grass GmbH

OPO Oeschger AG
peka-metall AG
Stori Licht AG

Grohe Switzerland SA
KWC AG

Sadorex Handels AG

SIMILOR KUGLER AG

Mittagspause und get together

Lasertechnik
12.45-13.00

Veriset Kichen AG

Gerdte- und Spiilfirmen

13.00-13.15
13.15-13.30
13.30-13.45
13.45-14.00
14.00-14.15
14.15-14.30
14.30-14.45
14.45-15.00

Bauknecht AG

BSH Hausgeréte (Siemens)
Electrolux AG

Miele AG

QUOOKER SCHWEIZ AG
SIBIR Group AG

V-ZUG AG

WESCO AG

CAD, Planungssysteme

15.00-15.15

Pause

Holzwerkstoffe

15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30

PAUS AG

HIAG Handels AG
Holzwerk Spezialitdten AG
RAMSEIER WOODCOAT AG

Div. Technische Teile

16.30-16.45
Naturstein

16.45-17.00
17.00-17.15

Apéro

HASTRAG AG

Emilio Stecher AG
NAKU Steinhandel AG

www.kuechen-verband.ch



