## Programm «Tag der Küche – Neuheiten 2011»

3. Februar 2011 - Root/LU

08.15 Uhr	Eintreffen & Kaffee	
08.45 Uhr	Begrüssung & Eröffnung	
ab 09.00 Uhr	Beschläge Innend 09.00-09.15 09.15-09.30 09.30-09.45 09.45-10.00 10.00-10.15 10.15-10.30 10.30-10.45	Beat Bucher AG J. Blum GmbH Galvolux SA Grass GmbH OPO Oeschger AG peka-metall AG Störi Licht AG
10.45 Uhr	Pause	
ab 11.15 Uhr	Armaturen 11.15-11.30 11.30-11.45 11.45-12.00 12.00-12.15	Grohe Switzerland SA KWC AG Sadorex Handels AG SIMILOR KUGLER AG
12.15 Uhr	Mittagspause und get together	
12.45 Uhr	Lasertechnik 12.45–13.00	Veriset Küchen AG
ab 13.00 Uhr	Geräte- und Spüll 13.00-13.15 13.15-13.30 13.30-13.45 13.45-14.00 14.00-14.15 14.15-14.30 14.30-14.45 14.45-15.00	Firmen Bauknecht AG BSH Hausgeräte (Siemens) Electrolux AG Miele AG QUOOKER SCHWEIZ AG SIBIR Group AG V-ZUG AG WESCO AG
ab 15.00 Uhr	CAD, Planungssysteme 15.00-15.15 PAUS AG	
15.15 Uhr	Pause	
ab 15.45 Uhr	Holzwerkstoffe 15.45-16.00 16.00-16.15 16.15-16.30	HIAG Handels AG Holzwerk Spezialitäten AG RAMSEIER WOODCOAT AG
ab 16.30 Uhr	<b>Div. Technische Teile</b> 16.30-16.45 HASTRAG AG	
ab 16.45 Uhr	<b>Naturstein</b> 16.45–17.00 17.00–17.15	Emilio Stecher AG NAKU Steinhandel AG
17.15 Uhr	Apéro	